АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2023

	№
	633

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 27.02.2023 № 97 «О дополнительной мере социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, разделанных в виде поленьев)»

Администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 27.02.2023 № 97 следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«- документ, подтверждающий регистрацию ребенка по месту жительства или пребывания военнослужащего».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3.Опубликовать постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом социальной политики.
Первый заместитель главы
администрации округа								А.В. Суслов
_________________________________________________________________